Opis produktu

Nabdj ¢wiczebny-zbijak w kalibrze 223rem wykonany z tworzywa sztucznego. Pakowany po 3 szt. Chroni iglice podczas

¢wiczen z bronig "na sucho".

Link do produktu: https://pentagon.pl/zbijak-megaline-2233-p-14578.html

Dane aktualne na dzien: 03-02-2026 18:26

Zbijak Megaline .223/3

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Okres gwarancyjny
Producent

Marka

37,90 zt

079-045
170/0223
2000000000770
24 miesiace
Megaline, Wtochy

Megaline
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